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ЈАВЕН ПОВИК 
ЗА ДOДЕЛУВАЊЕ НА МАЛИ ГРАНТОВИ НА ГРАЃАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ ЗА ЕКОЛОШКИ ИСТРАЖУВАЧКИ СТОРИИ
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ПРИЛОГ 1 
ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ



	Апликант:

	Име на проектот:

	Број на пријава:
(пополнува тимот на ЦЕД Флорозон)








1. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ

	Име на организацијата 
	

	Адреса на организацијата
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница 
	

	Даночен број на организацијата
	

	Место и датум на регистрација
	

	Лице за контакт, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Овластено лице на организација
	






1. РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ
Ограничете го описот на една страница. 
	Наслов на проектот
	

	Времетраење на проектот 
	


	Цел на проектот
	

	Целна група  
	

	Очекувани резултати
	

	Локација 
	

	Главни активности 
	

	Буџет (во денари):
	







1. ОПИС НА ПРОЕКТОТ

1. Потребa/проблем. Дадете општ приказ и анализа на проблемот кој ја третира еколошката истражувачка сторија. 
Јасно идентификувајте го специфичниот проблем кој го опфаќате со вашата еколошка истражувачка сторија.
	






1. Цел. Дефинирајте ја целта на проектот која се однесува на посакуваните конкретни подобрувања или промени кои треба да се постигнат со проектот. Целта треба да биде јасна, мерлива и реална. 
Целта треба да содејствува со целите на проектот „Развој на еколошко истражувачко новинарство“ (Прилог 3 кон повикот) и целите на јавниот повик за финансиска поддршка.  

	






3. Целна група. Утврдете која е вашата целна група и како ќе влијаете врз неа.

	





4. Очекувани резултати. Наведете ги очекуваните проектни резултати од вашата еколошка истражувачка сторија. 
	






5. Активности 
Детален опис на предложените активности поврзани со реализацијата на проектот. 
Посочете ги клучните активности на проектот и објаснете како тие се релевантни за целната група, како и што нудат активностите како иновација. Активностите треба да се предвидат во насока на постигнување на очекуваните резултати 

	




6. Релации на еколошката истражувачка сторија. Опишете ги политичките интереси, бизнис интересите, притисоците и заканите и евентуално негативните последици на еколошката истражувачка сторија
	




7. Временска рамка на акцијата 
	Активности
	1 месец
	2 месец
	3 месец

	Активност 1
	 
	 
	 

	Активност 2
	 
	 
	 

	Активност 3
	 
	 
	 

	Активност 4
	 
	 
	 

	Активност 5
	 
	 
	 

	Активност Х …
	 
	 
	 






	8. Буџет. Табелата за буџетот пополнете ја детално и точно, со што буџетските ставки ќе ги оправдуваат предвидените активности во проектот. 

Буџетот треба да биде внесен во денари. Додадете онолку редови колку што ви се потребни во ексел табелата. 

Пополнете го Прилог 2 – Буџет како составен дел на оваа апликација.




9. Вмрежување. Објаснете дали акцијата се спроведува во соработка со друга еколошка  организација/неформална група, со која постои заеднички интерес.

Објаснете го партнерството и соработката со новинарите и партнерскиот медиум/и. 

	





10. Инклузивност. Објаснете како е постигната инклузивност на предлог проектот   - родовата рамноправност, положбата на ранливите групи, припадници на различни социјални слоеви, особено на маргинализирани општествени групи.

	



11. Одржливост на проектот
	







1. КАПАЦИТЕТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА 

 1.Претходно искуство. Опишете го претходното искуство на организацијата во сферата на  ширење на информации од областа на животната средина и маргиналните групи, развој на еколошко новинарство и еколошко истражувачко новинарство и соработка со медиумите

	




2.Тим за реализација на проектот. Дадете краток опис на тимот кој ќе го имплементира проектот. Додадете како прилог кратко Europass CV на предложениот тим.




3. Краток опис на организацијата. Опишете ја мисијата, визијата и целите на организацијата се во насока на промоција и унапредување на заштитата на животната средина и маргиналните групи. 
	






4. Досие на реализирани проекти. Наведете ги последните пет проекти кои вашата организација ги има спроведено во  областа на заштитата на животната средина  

	






5. Влијание. Опишете го влијанието на вашата организација во општеството и постигнатите промени кои се резултат на вашата работа.
	






6. Управувачка и раководна структура на организацијата. Наведете ги имињата и функции:

	

	

	

	



	7. Дополнителни информации. Во овој дел споделете информации кои сметате дека се важни, а кои не се дадени во пријавата. 



	






	Раководител на организацијата:
	

	
	

	Потпис:
	

	
Датум:
	




 МП








ФЛОРОЗОН - Центар за еколошка демократија
Адреса на проектната канцеларија: „Васил Ѓоргов“ број 11, 1000 Скопје, Република Македонија
Телефон во канцеларија: 02 520 8 249; мобилен телефон: 078 430 251
E-mail: contact@florozon.org.mk; Web site: www.florozon.org.mk
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